
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA: 350-01/10-01/353 
URBROJ: 2167/01-09/01-10-2 
Poreč-Parenzo, 07. prosinca 2010.  

 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 
broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 07. prosinca 2010. godine, na prijedlog 
Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša (Klasa: 350-01/10-01/351 , Ur.broj: 
2167/01-06/01-10-2 od 07.12.2010.), donio sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

1. Temeljem Odluke Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva, 
Uprave za procjenu okoliša i industrijsko onečišćenje, klasa UP/I-351-03/10-02/83 i ur.broj 
531-14-1-07-10-3 od 29. studenog 2010. godine,  provodi se postupak javne rasprave o Studiji 
utjecaja na okoliš za zahvat – Sustav javne odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda – 
aglomeracija Poreč – sjever. 

2. Temeljem Odluke Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva, 
Uprave za procjenu okoliša i industrijsko onečišćenje, klasa UP/I-351-03/10-02/82 i ur.broj 
531-14-1-07-10-3 od 29. studenog 2010. godine,  provodi se postupak javne rasprave o Studiji 
utjecaja na okoliš za zahvat – Sustav javne odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda – 
aglomeracija Poreč – jug. 

3. Koordinaciju javnih rasprava iz točaka 1. i 2. ovog Zaključka provodi Upravni odjel 
za održivi razvoj Istarske županije. 

4. Za neposrednu provedbu javnih rasprava za područje Grada Poreča-Parenzo 
zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

5. Javne rasprave provest će se, u trajanju od 30 dana, o čemu će se objaviti oglas u 
dnevnom tisku, web stranicama i oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. Termin održavanja 
javne rasprave i termin održavanja javnog izlaganja utvrdit će Upravni odjel za održivi razvoj 
Istarske županije, nakon usaglašavanja sa Općinama Tar-Vabriga, Funtana i Vrsar. 

6. Javno izlaganje održat će se u Velikoj vijećnici gradske uprave Grada Poreča-
Parenzo, u terminu koji će biti određen sukladno točki 5. ovog Zaključka. 

 

 



7. Javni uvid u Studije utjecaja na okoliš omogućava se u Upravnom odjelu za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča-Parenzo, Poreč, Obala M.Tita 5, svakog 
radnog dana od 8 - 11 sati. 

 

               GRADONAČELNIK 
                         Edi Štifanić  
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša - ovdje 
2. Arhiva-ovdje. 

 


